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STRATEGIA PODATKOWA 
FLORA SP. Z O.O. 

ZA ROK 2023 
 
 

INFORMACJE OGÓLNE  

Niniejszy dokument stanowi sprawozdanie z realizowanej strategii podatkowej FLORA Sp. z o.o. 
(dalej: Flora Sp. z o.o./Spółka). Flora Sp. z o.o. działa w sektorze - sprzedaż hurtowa chemikaliów i produktów 
pokrewnych. 

Flora Sp. z o.o. działa w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka wpisana jest do Rejestru 
Przedsiębiorców pod numerem KRS: 0000089965. Wpisu dokonano w dniu 08.02.2002 r. Rejestr prowadzony 
jest przez Sąd Rejonowy VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Opolu. Flora Sp. z o.o. 
powstała z przekształcenia „FLORA” Spółka Cywilna K. Pychyński, L. Korzeniowski na podstawie Uchwały 
wspólników w sprawie przekształcenia (podstawa art. 551 § 2 Ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych, t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 z późn. zm.). Siedziba Spółki znajduje się w Praszce, przy ulicy Kopernika 
15, 46 – 320 Praszka. 

Przedmiotem działalności Spółki jest handel hurtowy i detaliczny środkami ochrony roślin, sprzedaż nawozów, 
materiału siewnego oraz artykułów rolniczych i ogrodniczych, a także  skup i przechowywanie płodów rolnych, 
świadczenie usług rolniczych, świadczenie usług transportowych i wykonywanie usługi mieszania nawozów. 
Spółka posiada łącznie jedenaście oddziałów w następujących miejscowościach: Praszka, Brzeg, Nysa, Szalejów 
Dolny, Lewin Brzeski, Olesno, Witkowice, Gniechowice, Prudnik, Mietków i Krzepielów oraz dwa sklepy 
zlokalizowane w Oleśnie i Białej. Natomiast magazyn główny firmy znajduje się w Praszce Kowale-Parcela. Z kolei 
odnosząc się do dystrybucji to należy wskazać, że w 2023 r. cała dystrybucja została scedowana na nowo 
utworzony Dział Logistyki oraz osoby w centrach fakturowania.  

Publikacja informacji o realizowanej strategii podatkowej Flora Sp. z o.o. ma na celu ukazanie, że kwestie 
podatkowe są przez Spółkę traktowane z należytą powagą jednocześnie wskazując na wizję oraz cele podatkowe 
(w tym długoterminowe) Spółki, uwzględniając  ich wpływ na realizację celów biznesowych.  

 
Niniejsza informacja o realizowanej strategii podatkowej stanowi wypełnienie obowiązku ustawowego 
uregulowanego przez ustawodawcę w art. 27c Ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2805 z późn. zm.: dalej: Ustawa o CIT), do której sporządzenia są zobowiązani 
m.in. podatnicy, których wartość przychodu uzyskana w roku podatkowym przekroczyła równowartość 50 mln 
euro przeliczonych na złote według średniego kursu euro ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w ostatnim 
dniu roboczym roku kalendarzowego poprzedzającego rok podania indywidualnych danych podatników 
do publicznej wiadomości.  

Flora Sp. z o.o. publikuje informacje o realizowanej strategii podatkowej z zachowaniem wszystkich jej elementów 
unormowanych w powołanym powyżej przepisie.  

Wobec powyższego wskazuje się, że informacja o realizowanej strategii podatkowej obowiązuje od daty 
zatwierdzenia przez Zarząd do momentu jej zastąpienia i będzie corocznie aktualizowana zgodnie z przepisami, 
a wszelkie istotne zmiany będą zatwierdzane przez Zarząd.   
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ODPOWIEDZIALNE ZARZĄDZANIE RYZYKIEM PODATKOWYM 

Strategia podatkowa Flora Sp. z o.o. zakłada brak akceptacji dla stanowiącego naruszenie przepisów i zasad 
podatkowych unikania płacenia podatków. Motywacją Spółki nie jest maksymalne ograniczenie wydatków 
podatkowych, lecz ich uregulowanie w prawidłowej wysokości. Bowiem wartości biznesowe Spółki 
są ukierunkowane przede wszystkim na odpowiedzialność, rzetelność, prawidłową i terminową realizację 
obowiązków podatkowych czym powinna charakteryzować się każda profesjonalna spółka. Ponadto, w obszarze 
interpretacji i stosowania obowiązujących przepisów prawa podatkowego - Flora Sp. z o.o. aktywnie dąży 
do ograniczania ryzyka podatkowego do minimum. Celem realizacji zakładanego niskiego profilu ryzyka 
podatkowego Flora Sp. z o.o. działa według stosownych procedur, instrukcji w przedmiocie odpowiedzialności 
za realizację zadań w obszarze rozliczeń Spółki z tytułu zobowiązań podatkowych. Szczególna weryfikacja tychże 
rozliczeń następuje w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych, podatku dochodowego od osób 
fizycznych, podatku od towarów i usług i pozostałych podatków (w tym podatku akcyzowego), opłat, należności 
publicznoprawnych, do ponoszenia których Spółka jest zobowiązana literą prawa. 
 
W świetle skali i charakteru działalności Flora Sp. z o.o., Spółka jest potencjalnie narażona na ryzyka podatkowe. 
Niemniej Spółka aktywnie zarządza tymi ryzykami i ogranicza je w następujący sposób: 
 

• Flora Sp. z o.o. dysponuje odpowiednimi zasobami, w tym zarówno pracownikami, jak i usługami 
zewnętrznych firm świadczących profesjonalne wsparcie prawno-podatkowe. Szczegółową wiedzą 
o charakterze zdarzeń gospodarczych rodzących skutki podatkowe dysponują pracownicy działów 
merytorycznych Spółki odpowiedzialni za realizację tych zdarzeń. Są oni m.in. odpowiedzialni 
za identyfikację i ocenę realizowanych zdarzeń oraz zgromadzenie dokumentacji źródłowej i przekazanie 
pracownikom, zajmującym się kwalifikacją podatkową wszystkich niezbędnych informacji 
dla prawidłowego ustalenia zobowiązań podatkowych.  
 

• Bieżąca ocena ryzyka podatkowego i zarządzanie ryzykiem podatkowym są wzmocnione przez solidne 
struktury zarządzania Flora Sp. z o.o. Nadzór nad wykonywaniem obowiązków w zakresie identyfikacji 
i oceny zdarzenia gospodarczego oraz zgromadzenia odpowiedniej dokumentacji 
źródłowej jest sprawowany przez zarządzających działami merytorycznymi. Osoby zarządzające 
poszczególnymi działami nadzorują właściwą organizację wykonywania tych obowiązków w ramach 
kierowanego działu. W szczególności, za przestrzeganie obowiązków podatkowych oraz wdrożenie 
i przestrzeganie procedur podatkowych odpowiada dział księgowości.  
 

Z uwagi na fakt, że Spółka ma świadomość, że powyższe działania są niezbędne w celu prawidłowości 
realizacji przypisanych zadań z zakresu zobowiązań podatkowych – pracownicy działów merytorycznych 
Spółki są zobowiązani do konsultowania wszelkich wątpliwości mających wpływ na kwalifikację 
podatkową zdarzenia gospodarczego z pracownikami Działu Księgowości. W tym zakresie, zwiększając 
kompetencje swoich pracowników, Spółka organizuje wewnętrze, a także zewnętrzne szkolenia w zakresie 
zmieniającego się prawa bilansowego i podatkowego. W ten sposób zdobyta wiedza pozwala 
na sprawniejszą identyfikację obszarów ryzyka podatkowego w Spółce oraz podjęcie właściwej reakcji 
jego zminimalizowania.  
 

• Flora Sp. z o.o. korzysta ze wsparcia doradców podatkowych w celu zapewnienia pełnej kontroli 
nad prawidłową realizacją obowiązków podatkowych, w tym obowiązków sprawozdawczych. Poziom 
skomplikowania przepisów podatkowych, zmienność tych regulacji oraz brak ich jednolitej interpretacji 
w praktyce organów podatkowych i orzecznictwie sądów administracyjnych powoduje, że kwalifikacja 
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podatkowa zdarzeń gospodarczych w Spółce wymaga wiedzy o charakterze eksperckim, wykraczającej 
poza standardy przyjęte dla osób sprawujących zarząd nad sprawami gospodarczymi Spółki. 

 

• W stosownych przypadkach Flora Sp. z o.o. dąży do bezpośredniej współpracy z organami 
podatkowymi, pozwalających na rozwiązanie skomplikowanych kwestii podatkowych. Dzięki temu 
stosowane przez Spółkę procesy oraz zasady postępowania uwzględniają specyfikę funkcjonowania 
przedsiębiorstwa oraz zapewniają rzetelne i terminowe wywiązywanie się z obowiązków podatkowych, 
a także minimalizują ryzyko powstania nieprawidłowości natury podatkowej.  
 

• W 2023 r. Flora Sp. z o.o. uważnie monitorowała i zweryfikowała wprowadzone i obowiązujące zmiany 
podatkowe, w tym w zakresie m.in. w:  
 

1. podatku od towarów i usług (między innymi na tle wprowadzenia pakietu SLIM VAT 3); 
2. podatku dochodowego od osób fizycznych pod kątem wpływu na realizowanie przez Spółkę 

obowiązki płatnika; 
3. ordynacji podatkowej w zakresie odwołania stanu zagrożenia epidemicznego i wznowienia 

terminów do raportowania schematów podatkowych; 
4. podatku dochodowego od osób prawnych, które mogły odnosić się do działalności Spółki 

w zakresie: 

− regulacji dotyczących podatku u źródła w przedmiocie powyżej 2 mln zł rocznie 
rozliczanych w tzw. systemie pay and refund, 

− podatku minimalnego, podatku od przerzuconych dochodów wraz z analizą weryfikacyjną 
potencjalnego objęcia Spółki tymi podatkami.  
 

Wobec powyższe, mając na uwadze odpowiedzialność za prowadzenie działalności, Flora Sp. z o.o. przestrzega  
i zamierza w pełni przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów i regulacji podatkowych (w tym wszystkich 
stosownych wymogów dotyczących płatności podatków, sprawozdawczości i składania stosownej dokumentacji). 
Spółka  na bieżąco śledzi zmiany legislacyjne (projekty ustaw), a także bezpośrednio implementuje przepisy po ich 
wejściu w życie.  
 
Mimo narażenia na potencjalne ryzyko podatkowe, Spółka nie wykazuje skłonności do jego podejmowania 
w obszarze podatków. Wszelkie decyzje biznesowe Spółki i podejmowane przedsięwzięcia poprzedzone 
są każdorazową identyfikacją, oceną i oszacowaniem możliwego poziomu ryzyka podatkowego. Jeżeli jakiekolwiek 
zostanie rozpoznane, celem Flora Sp. z o.o. jest podjęcie czynności zmierzających do zabezpieczenia na tle 
podatkowym zaplanowanych działań. Systemy i kontrole, a także zadania i zasoby zarządzania podatkami jakimi 
dysponuje Spółka zostały opracowane w taki sposób, aby umożliwiały przestrzeganie przepisów i regulacji 
podatkowych. Wszelkie wątpliwości dotyczące kwestii podatkowych rozstrzygane są z uwzględnieniem przepisów 
prawa podatkowego i z zachowaniem przy tym należytej staranności – tak aby obowiązki podatkowe zostały 
wypełnione w sposób prawidłowy i rzetelny.  
 
W celu dodatkowego ograniczenia oraz eliminacji ryzyka podatkowego Flora Sp. z o.o. podejmuje także dodatkowe 
działania wewnątrz Spółki poprzez: 

• wykonywanie nadzoru stanowisk nad działalnością pracowników zgodnie z hierarchią służbową, 

• bieżące monitorowanie zmian w przepisach prawa podatkowego, prowadzenie bieżących szkoleń 
personelu. 

 
 
 



 

4 | S t r o n a  
 
 STRATEGIA PODATKOWA   I   FLORA SP. Z O.O.   I   2023 

 
Z kolei, bezpośrednie zarządzanie ryzykiem podatkowym przez Spółkę jest ograniczane w wyniku: 

• każdorazowej weryfikacji kontrahentów sprawdzając informacje dotyczące ich działalności, 
w szczególności weryfikacji podlega NIP, REGON, KRS, status czynnego podatnika VAT oraz status 
w systemie VIES; 

• stosowania mechanizmu podzielonej płatności (split payment) również w transakcjach z kontrahentami, 
które ustawowo nie wymagają od podatników jego stosowania. Niemniej jest to rezultat kładzenia dużego 
nacisku na dochowanie należytej staranności w rozliczeniu VAT i jednoczesną ochroną przed 
odpowiedzialnością solidarną w przypadku nierzetelnych kontrahentów; 

• weryfikacji kontrahentów na tzw. białej liście podatników VAT, która nie jest uzależniona od wartości 
transakcji.  

 

AKCEPTOWALNY POZIOM RYZYKA PODATKOWEGO 
 
Flora Sp. z o.o. przyjmuje i ma zamiar przyjmować stanowiska podatkowe, które znajdują potwierdzenie 
w obowiązujących przepisach prawa podatkowego oraz intencjach ustawodawcy. W przypadkach, 
gdy obowiązujące prawo podatkowe jest niejasne, podlega interpretacji lub stanowiska podatkowe nie są wolne 
od wątpliwości Flora Sp. z o.o. zakłada korzystanie z zewnętrznego doradztwa podatkowego oraz (w stosownych 
przypadkach) wytycznych właściwego organu podatkowego. 

Flora Sp. z o.o. w roku 2023 nie występowała z wnioskami o wydanie:  
a) interpretacji przepisów prawa podatkowego, o których mowa w art. 14b Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 

r. – Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383; dalej: Ordynacja Podatkowa), 
b) ogólnej interpretacji podatkowej, o której mowa w art. 14a § 1 Ordynacji podatkowej, 
c) wiążącej informacji stawkowej, o której mowa w art. 42a ustawy o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1570 z późn. zm.) 
d) wiążącej informacji akcyzowej, o której mowa w art. 7d ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 

akcyzowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1542 z późn. zm.). 
 
Flora Sp. z o.o. dąży do pełnej zgodności zarówno z literą, i wykładnią polskiego prawa podatkowego. Ponadto, 
Spółka przestrzega zasad zawartych w wytycznych i standardach OECD.  
 
Takie podejście do kwestii przestrzegania przepisów podatkowych jest spójne z dążeniem Spółki do zarządzania 
ryzykiem operacyjnym do tak niskiego poziomu, jak jest to uzasadnione z komercyjnego punktu widzenia, biorąc 
pod uwagę wpływ finansowy oraz wartość, jaką Flora Sp. z o.o. przywiązuje do utrzymania reputacji i najwyższych 
standardów etyki korporacyjnej. 

 
POZIOM ZAANGAŻOWANIA ORGANU ZARZĄDZAJĄCEGO W PROCES 
PLANOWANIA PODATKOWEGO 

Zarząd Flora Sp. z o.o. ponosi ogólną odpowiedzialność za ramy zarządzania ryzykiem, w tym ryzykiem 
podatkowym. Zarząd Spółki sprawuje nadzór nad wykonywaniem zadań przypisanych do działu księgowości, 
a za przestrzeganie obowiązków podatkowych odpowiada w szczególności Dział Księgowości.  
 
Dział Księgowości kalkuluje zobowiązania podatkowe Spółki na podstawie danych źródłowych otrzymanych 
od pracowników Spółki (w szczególności, na podstawie danych wprowadzonych do systemów, ewidencji 
i rejestrów Spółki), przygotowuje i składa odpowiednie deklaracje podatkowe i inne dokumenty wymagane 
przepisami prawa, kalkuluje wysokość dochodu/straty Spółki dla celów podatku dochodowego oraz kalkuluje 
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podstawy opodatkowania oraz wysokości zaliczek na podatek na podstawie kalkulacji dochodu/straty Spółki. 
Ponadto zajmuje się także prawidłowym rozliczeniem podatku od towarów i usług, pozostałych podatków, opłat 
i należności publicznoprawnych.  
 
Odpowiedzialność za sprawy podatkowe Spółki jest jasno określona i udokumentowana. Jednym z kluczowych 
elementów zarządzania ryzykiem podatkowym przez Spółkę jest zatrudnienie odpowiednio wykwalifikowanych 
i doświadczonych osób na kluczowych stanowiskach z punktu widzenia rozliczeń podatkowych. Priorytetem Flora 
Sp. z o.o. jest podejmowanie decyzji dotyczących planowania podatkowego w oparciu o profil ryzyka transakcji, 
w wyniku którego brany jest pod uwagę szereg czynników, w tym czynniki ryzyka finansowego, legislacyjnego 
i wizerunkowego.   
 

RAPORTOWANIE, SKŁADANIE DEKLARACJI, STRATEGIA PŁATNOŚCI 
ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH  

Flora Sp. z o.o. składa odpowiednie deklaracje podatkowe w wyznaczonych ustawą terminach i inne dokumenty 
wymagane przepisami prawa oraz płaci należne podatki w odpowiedniej kwocie podatku, we właściwym miejscu 
i we właściwym czasie, a w stosownych przypadkach wypełnia zadania płatnika podatku. Spółka podejmuje 
wszelkie działania celem należytego wywiązywania się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych.  
 

LEGALNE PLANOWANIE PODATKOWE OPARTE NA RACJONALNYCH 
PRZESŁANKACH BIZNESOWYCH 

Flora Sp. z o.o. optuje wyłącznie  za zgodnym z prawem planowaniem podatkowym. Dotyczy to nie tylko działań 
wewnątrz organizacji, ale również obszaru relacji z Klientami.  
 
Wskazać należy, że Flora Sp. z o.o. jest w pełni zaangażowana w wypełnianie swoich obowiązków wynikających ze 
wszystkich obowiązujących przepisów podatkowych, w tym raportowanie i płacenie prawidłowych kwot 
podatków właściwym organom podatkowym. Jednocześnie uwzględnia możliwość korzystania z ulg, odliczeń 
i zachęt podatkowych tylko wtedy, gdy Spółka – na podstawie obowiązujących przepisów – jest do nich 
uprawniona.  
 
W tym zakresie Spółka wskazuje, że podejmuje czynności mające na celu: 
 

• BIEŻĄCY PRZEGLĄD I AKTUALIZACJĘ PRZEPISÓW DOTYCZĄCYCH SCHEMATÓW PODATKOWYCH 
I RAPORTOWANIE SCHEMATÓW: 

− Spółka stosuje się do regulacji podatkowych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie 
raportowania schematów podatkowych o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji 
podatkowej. W roku 2023 Spółka nie przekazywała Szefowi Krajowej Administracji Skarbowej 
informacji o schematach podatkowych, o których mowa w art. 86a § 1 pkt 10 Ordynacji 
podatkowej. 

 
Spółka w swojej działalności nie zidentyfikowała w 2023 roku podatkowym żadnego schematu podatkowego. Tym 
samym nie wystąpił obowiązek jego przekazania do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 
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Tabela 1. Wykaz formularzy MDR przekazanych Szefowi KAS 
 

Formularz Strona składająca Liczba przekazanych 
informacji 

MDR-1 Korzystający 0 

MDR-2 Promotor lub wspomagający objęci 
tajemnicą zawodową 

0 

MDR-3 Korzystający 0 

MDR-4 Promotor lub wspomagający objęci 
tajemnicą zawodową 

0 

 
 

• BIEŻĄCY PRZEGLĄD, AKTUALIZACJĘ I PRZESTRZEGANIE PRZEPISÓW DOTYCZĄCYCH CEN 
TRANSFEROWYCH NA POZIOMIE GRUPY: 

− Flora Sp. z o.o. przestrzega zasady ceny rynkowej w transakcjach wewnątrzgrupowych i przepisów 
dotyczących sporządzania dokumentacji cen transferowych.  

 

• TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI - w zakresie informacji o transakcjach z podmiotami 
powiązanymi w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 Ustawy o CIT, których wartość przekracza 5% sumy 
bilansowej aktywów w rozumieniu przepisów o rachunkowości, ustalonych na podstawie ostatniego 
zatwierdzonego sprawozdania finansowego spółki, w tym podmiotami niebędącymi 
rezydentami podatkowymi Rzeczypospolitej Polski Spółka wskazuje na transakcje ze spółkami z grupy:  

− PUH Chemirol Sp. z o.o. w zakresie zarówno sprzedaży jak również zakupu produktów, towarów 
i materiałów; 

− Napena Sp. z o.o. w zakresie sprzedaży produktów, towarów i materiałów; 

− Innvigo Sp. z o.o. w zakresie zakupu produktów, towarów i materiałów.  
 

• PLANY I DZIAŁANIA RESTRUKTURYZACYJNE – co do danych w przedmiocie planowanych 
lub podejmowanych przez Spółkę działań restrukturyzacyjnych mogących mieć wpływ na wysokość 
zobowiązań podatkowych podatnika lub podmiotów powiązanych w rozumieniu art. 11a ust. 1 pkt 4 
Ustawy o CIT – wskazać należy, że Flora Sp. z o.o. nie realizowała w 2023 r. ani nie planowała w 2023 r. 
takich działań.  

 

• BRAK ZGODY NA „AGRESYWNE PLANOWANIE PODATKOWE” – Flora Sp. z o.o. nie stosuje 
tzw. "agresywnego planowania podatkowego", który polega na tworzeniu sztucznych struktur w celu 
zaoszczędzenia podatku lub na transakcjach pozbawionych treści ekonomicznej, mających na celu 
uzyskanie nienależnych korzyści podatkowych.  
 

• BRAK ROZLICZEŃ W TZW. „RAJACH PODATKOWYCH” – w 2023 r. Spółka nie dokonywała 
rozliczeń podatkowych podatnika na terytoriach lub w krajach stosujących szkodliwą 
konkurencję podatkową wskazanych w aktach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11j ust. 2 
i na podstawie art. 23v ust. 2 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
oraz w obwieszczeniu ministra właściwego do spraw finansów publicznych wydanym na podstawie art. 
86a § 10 Ordynacji podatkowej. 
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• ZGODNA Z PRAWEM ELIMINACJA/OGRANICZENIE PODWÓJNEGO OPODATKOWANIA - W celu 
wyeliminowania lub ograniczenia przypadków podwójnego opodatkowania, Flora Sp. z o.o. stosuje 
przepisy polskich ustaw podatkowych oraz zasady zawarte w odpowiednich umowach w sprawie unikania 
podwójnego opodatkowania dochodów lub majątku. W tym zakresie, bierze też pod uwagę wytyczne 
interpretacyjne OECD.  

 

ZARZĄDZANIE RELACJAMI Z ORGANAMI PODATKOWYMI  

Flora Sp. z o.o. planuje i zamierza utrzymywać bieżący kontakt i dbać o współpracę ze wszystkimi właściwymi 
organami podatkowymi. Istotne jest dla Spółki, aby jej model biznesowy i operacje, transakcje i wszystkie 
związane z nimi decyzje podatkowe były transparentne dla organów podatkowych. 
 
W tym celu, Spółka ma zamiar, tak jak dotychczas:  

• składać, w terminie, wszystkie wymagane do złożenia deklaracje/informacje podatkowe,  
• p2łacić należne podatki w odpowiedniej kwocie podatku, we właściwym miejscu i we właściwym czasie, 

a w stosownych wypadkach wypełniać zadania płatnika podatku,  
• możliwie najszybciej reagować na wszelkie pojawiające się zapytania organów podatkowych, dbać 

o proaktywną współpracę i komunikację (w tym poprzez spotkania) z przedstawicielami organów 
podatkowych, oraz  

• na bieżąco śledzić wszelkie konsultacje podatkowe, w tym w zakresie rozwoju prawa podatkowego 
lub regulacji, które mogą być istotne dla Flora Sp. z o.o.  
 

Tam, gdzie to możliwe, Spółka korzysta z działań mających na celu wyeliminowanie lub ograniczenie sporów 
podatkowych. Spółka nie zawarła umowy o współdziałanie, o której mowa w art. 20s § 1 Ordynacja podatkowej.   

 
PODEJŚCIE SPÓŁKI DO TRANSPARENTNOŚCI PODATKOWEJ  

Flora Sp. z o.o. dąży do utrzymywania dobrych, długotrwałych relacji, opartych na zaufaniu i transparentności. 
Podejmuje wszelkie konieczne działania zapewniające wywiązywanie się z obowiązków podatkowych. W sprawach 
złożonych Spółka stara się zdobyć potwierdzenie prawidłowości działań ze strony administracji podatkowej.  
 

ZATWIERDZENIE STRATEGII PODATKOWEJ 

 

Niniejsza strategia podatkowa została przyjęta przez Zarząd Flora Sp. z o.o. w dniu 23-12-2024 

 

W imieniu Spółki: 

 

 

LESZEK KORZENIOWSKI 

Podpis 
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